בעניין: מדינת ישראל
ע"י ענף תביעות ירושלים
משטרת ישראל
נגד
מרדכי פלד
המאשימה
על ידי ב"כ עוה"ד גיל באיער
הנאשם

גזר דין

האישום

1. הנאשם, תושב תל אביב, יליד שנת 1948, נהג מונית במקצועו, הורשע על פי הודאתו בעבירה של הסעת ארבעה תושבים השוהים בישראל שלא כדין, לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל תשי"ב-1952 (להלן: "**חוק הכניסה לישראל**").

הודאתו של הנאשם ניתנה במסגרת הסדר טיעון לפיו תוקן כתב האישום, הנאשם נשלח לשירות המבחן להכנת תסקיר וכן לממונה על עבודות השירות בשב"ס להכנת חוות דעת.

תסקיר שירות המבחן

2. בתסקיר שירות המבחן מיום 30.8.16 ממליץ שירות המבחן על ענישה שיקומית.

אשר לעונש- הנאשם יבצע של"צ בהיקף של 250 שעות (ולא כפי שציין שירות המבחן) במסגרת בית משפט לסמים, כמלווה עצורים ובמקביל במסגרת הקרן לרווחה לנפגעי השואה בתפקיד הסעת ניצולי שואה בהתאם לצרכיהם. הנאשם מצווה להתייצב בפני שירות המבחן לקביעת מועד לתחילת ביצוע השל"צ. העתק יישלח לשירות המבחן.

הודע על זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, כ' טבת תשע"ז, 18 ינואר 2017, במעמד ב"כ המאשימה עוה"ד נעמה ישראל, הנאשם וב"כ עוה"ד גיל באיער.